
Република Србија 

ОШ“Доситеј Обрадовић“ 

Ћићевац, Ђ. Даничића 6. 

Дел. Бр.887 

24.11.2015. године 

 

 ПРЕДМЕТ: Измене и допуне конкурсне документације за јавну набавку мале вредности- услуге  – 

извођење екскурзије за ученике од 1. до 8. разреда и наставе у природи за ученике од  1. до 4. разреда 

ОШ“Доситеј Обрадовић“  Ћићевац, за школску 2015/16. годину , број ЈН бр. 1.2.1/2015 

 1. Назив наручиоца: Основна школа „Доситеј Обрадовић“  

2. Адреса наручиоца: Ђуре Даничића 6, Ћићевац  

3. ПИБ: 101510452  

4. Матични број: 07175051 

 5. Интернет страница наручиоца: www.osdositejcicevac.edu.rs 

 6. Врста наручиоца: установа основног образовања  

7. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

 8. Опис предмета јавне набавке: набавка ужине  

9. Назив и ознака из Општег речника јавних набавки: 15000000 – храна, пиће, дуван и сродни производи  

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12,14/15 и 

68/15 ), сачињене су следеће измене Конкурсне документације у предметном поступку: - на страни 25. 

 У VI одељку  - Упуство  понуђачу како треба да сачини понуд – тачка 17 је гласила: 

17. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА, ОДНОСНО НАЧИН НА ОСНОВУ КОЈИХ ЋЕ НАРУЧИЛАЦ ИЗВРШИТИ 

ДОДЕЛУ УГОВОРА У СИТУАЦИЈИ КАДА ПОСТОЈЕ ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДА СА ЈЕДНАКИМ БРОЈЕМ 

ПОНДЕРА ИЛИ ИСТОМ ПОНУЂЕНОМ ЦЕНОМ  

Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену, као најповољнија биће изабрана 

понуда оног понуђача који је понудио дужи гарантни рок. У случају истог понуђеног гарантног рока, 

као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понуду донео раније код наручиоца. 

Тачка 17 се мења и гласи: 

17. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА, ОДНОСНО НАЧИН НА ОСНОВУ КОЈИХ ЋЕ НАРУЧИЛАЦ 

ИЗВРШИТИ ДОДЕЛУ УГОВОРА У СИТУАЦИЈИ КАДА ПОСТОЈЕ ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДА СА 

ЈЕДНАКИМ БРОЈЕМ ПОНДЕРА ИЛИ ИСТОМ ПОНУЂЕНОМ ЦЕНОМ  

Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену, као најповољнија биће изабрана 

понуда оног понуђача који је понудио дужи рок важења понуде. У случају истог понуђеног  рока 

важења понуде, као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понуду предао 

раније наручиоцу. 

Рок за подношење понуда: 2. децембар 2015. године до 11:00 часова , а јавно отварање понуда 

обавиће се 2. децембар 2015. године у 11: 15 часова.  

Ове измене конкурсне документације чине саставни део конкурсне документац.  

http://www.osdositejcicevac.edu.rs/

